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        Laupäev, 23. märts 2024                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS, Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK  + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.30 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: katkendeid PALVERAAMATUST loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: KRISTLIKUS PEREKONNAS KASVAMINE. Stuudios on HANNA, SAARA ja BENJAMIN KAPTEIN, neid küsitleb LIIS BORISSENKO
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: RIST. Sellenimeline 13-lauluga muusikaalbum avaldati just käesoleval nädalal ja selle autoriks on viljakas helilooja TIMO LIGE. Saate on kokku pannud MARGIT PRANTSUS     
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: hetki oma usuteelt jagab MEELIS POOLAKESE; kl 12.45 LUULEHETK: Oma luuletuse „EI OLE KUNINGAL ORJA,“ esitab ALLAN EIGI
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: IGAL PÄEVAL PALVES UKRAINAGA. Oma lugu jagab Eesti-Ukraina päritolu endine diplomaat ROMAN VIRANTŠUK, vestlust juhatab INDREK PETERSOO                                    
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: DAVID WILKERSONi raamatut KAS OTSUSTASID ALLA ANDA? tutvustavad MARGIT AAL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIVI raadiosaade: KAKSIPIDINE VAADE MÕISTELE ABIELU. Soome evangeelse luterliku kiriku piiskoppide kogu ettepanekut, hakata tunnustama kahte arusaama abielust, kommenteerivad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18.15 VAIMUVARA: emeriitpastor JOOSEP TAMMO mõtisklus – MEIE ISA PALVE, 8. osa PÄÄSTA MEID ÄRA KURJAST; kl 18.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            LUTERLIK TUND: OMA RIST. Palmipuude püha järgselt suundume Suurde Nädalasse. Risti teemadel mõtiskleb EELK vikaarvaimulik ENN AUKSMANN (saade oli esmakordselt eetris VR-s aprillis 1998)
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM.  Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: EESTI MÄLU. Lähenevale paastumaarjapäevale mõeldes kordame saadet, milles kirikuõpetaja EENOK HAAMER avab selle päeva tähenduse nii isikliku, uurimusliku kui ka eesti rahva olemuse ja kannatuste läbi. Toimetaja KAJA TARTO
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: muusikat valivad saatesse ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
          Pühapäeval: kl 5.45 Lootusõpetuse lugu; kl 6 Vaimulik mõtisklus; kl 6.45 Piiblivõti  
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